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Samarbetspartners:

PRIMAVERA

COWI-koncernen är en ledande
nordeuropeisk rådgivningsverksamhet

med ca 6000 medarbetare. Vi tillhanda-
håller kvalificerade ingenjörstjänster 
baserade på miljö- och samhälls-

byggnadsmässig hänsyn.

I Sverige är vi ca 850 medarbetare med 
inriktning mot miljö, byggnad & fastighet, 

infrastruktur, industri, process 
samt energi.
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Processen

En väl kartlagd och tydligt systematiserad 
process är en viktig förutsättning för 
framgång. Tillsammans med kund trimmar 
vi befintliga processer och anpassar 
utrullning av dessa efter rådande mognads-
grad i verksamheten. Den paketerade 
metoden ger tillsammans med rutiner 
och anpassade verktyg förutsättningar 
för att rätt information skapas till rätt 
intressent, vid rätt tillfälle.

Verktyget

Verktyg väl anpassade till processer med 
en individuellt konfigurerad funktionalitet 
styr och stödjer arbetet i verksamheten. 
Vi anpassar befintliga system, bygger 
bort flaskhalsar och manuella moment. 
I de fall där systemstödet behöver upp-
dateras eller kompletteras kan vi även 
tillföra marknadsledande projekt- och 
portföljverktyg.

Organisationen

Med en process så nära verkligheten som 
möjligt och med ett verktyg så väl anpassat 
till processen som möjligt ges förutsätt-
ningar för att vi lever som vi lär. Våra 
projekt blir jämförbara, erfarenhets-
återföring underlättas och medarbetare 
kan växla projekt och vara produktiva 
från dag ett. Det möjliggörs genom väl 
förankrade och fungerande processer och 
integrerade stödsystem.

Rätt saker, i rätt tid, på rätt sätt

COWI Management erbjuder utbildningar för 
bättre projekthantering. Att höja kompetensen  
för såväl individ som organisation är både  
motiverande och berikande. Det ökar dessutom  
effektiviteten. Våra utbildningsansvariga 
arbetar ständigt med projektledningstjänster i 
olika uppdrag för våra kunder – vilket innebär 
att våra utbildningsmetoder är sprungna ur 
faktiska projekt. Vi erbjuder standardiserade 
men också företagsanpassade utbildningar, på 
våra kontor eller ute hos dig.

Utbildning 

Vi har marknadsledande lösningar, metoder och 
verktyg som ger dig standardisering och trans-
parens. Omfattning, tid, kostnad, resurs och 
risk integreras för att säkerställa att projektet 
ligger i linje med redan fastställd strategi och 
vision. Det betyder att dina kostnader effektivi-
seras, beslutsunderlaget förbättras och kund-
värdet samt vinsten i verksamheten ökar.

Verktyg

För att få absolut bästa resultat är det 
viktigt att genomlysa, identifiera och 
planera alla de komponenter som ingår. 
Planeringsprocessen blir den inledande 
delen i projektprocessen och därmed 
den viktigaste.

Därefter kommer själva genomförandet, 
där kontroll och styrning av varje del 
sker. För ett effektivt arbete har vi tagit 
fram metoder och verktyg som är noga 

utvalda och beprövade. De är utformade 
specifikt för varje del i projektet, från 
initiering till avslutning.

Vi gör kontinuerliga uppföljningar för  
att identifiera avvikelser, händelser samt 
för att säkerställa att projektmål uppnås, 
inom exempelvis de utsatta kostnads-
ramarna. Genom metoder som tidigt 
identifierar och värderar störningar 
och avvikelser kan vi komma med 

korrigerande åtgärder. Vi arbetar med 
projektledningsrutiner uppbyggda enligt 
PMBOK.

Fokus på planering, styrning och uppföljning

Det som kännetecknar en välfungerande maskin är att 
alla delar arbetar utan krångel. Varje mutter, kugghjul och 
komponent rör sig i en perfekt balans. Ett projekt ska fungera 
på samma sätt. Redan från starten är det viktigt att alla delar 
är klara och tydliga. Där kommer vi in. Vi arbetar enligt 
rutinbaserade processer för att leda och styra projekt, inköp, 
riskanalyser samt bygg- och installationsledning.

COWI Management ingår i COWI AB och är en specialist-
enhet med ansvar för tjänster inom projektledning och 
projektstyrning. Vi erbjuder beprövade tjänster och lösningar 
för att effektivt genomföra projekt för kunder inom industri, 
bygg & fastighet samt infrastruktur.

Vi har mångårig erfarenhet och kunskap som sträcker sig  
över ett brett spektrum. Att våra kunder är verksamma  
inom vitt skilda branscher gör varje uppdrag unikt. Men 
gemensamt för alla är krav på professionalitet, kvalitet och  
ett tillfredsställande slutresultat.

För att uppnå det tar vi hänsyn till alla aspekter och genomför 
uppdragen enligt våra genomtänkta, strukturerade och kostnads- 
medvetna processer, vilka har en god förankring i företaget.

Vi erbjuder också vårt kunnande genom utbildningar inom 
projektmetodik och projektverktyg

Komponenter
i samspel

Tjänsteområden vi jobbar inom:

Projektledning

Projektplanering

Kostnadskalkyl

Riskanalys och riskhantering

Projektstyrning och uppföljning

Upphandling, inköp och leveransbevakning

Bygg- och installationsledning

Entreprenadbesiktningar

Due diligence (TEDD)


